

Rene Aagaard Holding ApS
Sigkvarteret 12, 7400 Herning

CVR-nr. 39 86 05 89

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

René Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Aagaard Holding ApS Sigkvarteret 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 86 05 89 Stiftet: 12. september 2018 Hjemsted: Snejbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Aagaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS, Snejbjerg Hammer Aagaard Estate ApS, Snejbjerg DWP Group ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.111 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.953 kr. mod -2.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/4 2021 - 30/6 2021
Bruttotab	-6.111	-1.000
Indtægter af kapitalinteresser	583.285	-1.514
Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-285
Resultat før skat	575.953	-2.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	575.953	-2.799
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.285	-1.514
Disponeret fra overført resultat	-7.332	-1.285
Disponeret i alt	575.953	-2.799

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	701.682	130.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.682</u>	<u>130.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.682</u>	<u>130.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	5.872	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.872</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>707.554</u>	<u>130.398</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.683	46.398
	Overført resultat	4.567	-101
	Egenkapital i alt	<u>672.250</u>	<u>96.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.966	28.793
	Selskabsskat	338	308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.304</u>	<u>34.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.304</u>	<u>34.101</u>
	Passiver i alt	<u>707.554</u>	<u>130.398</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	46.398	-101	96.297
Resultatandel	0	583.285	-7.332	575.953
Udloddet udbytte	0	-12.000	0	-12.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	12.000	12.000
	<u>50.000</u>	<u>617.683</u>	<u>4.567</u>	<u>672.250</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/4 2021 - 30/6 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	84.000	84.000
Kostpris 30. juni 2022	84.000	84.000
Opskrivninger 1. juli 2021	46.398	47.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	583.284	-1.514
Udbytte	-12.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	617.682	46.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	701.682	130.398
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS	Snebjerg	50 %
Hammer Aagaard Estate ApS	Snebjerg	50 %
DWP Group ApS	Silkeborg	33,3 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		